Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Veaerktojsskabskabinet til skuffer, 46x24G, Hgjde: 1500mm

l [ - =) -
Bestillingsdata
Bestillingsnummeret 931435 1500
GTIN 4062406066147
Artikelklasse 9GK
Beskrivelse

Udfarelse:

Veerktgjsskabskabinet i 50x28G, passende til skuffer 46x24G. Til montering af skuffer i trin pa 25
mm. Kabinet kan lases centralt med stiftcylinderlas.

Passer til:

Skuffer nr. 931453, 931454, 931455, 931456.

Lakering:

Lysegra RAL 7035 pulverbelaegning.

Bemaerk:

Nar veerktgjsskabskabinetterne forsynes med skuffer, er det vigtigt, at den samlede fronthgjde af
de enkelte skuffefronthgjder svarer til skabskabinettets nyttehgjde.

Teknisk beskrivelse

Dybde 700 mm
Lasesystem, elektronisk — kan aendres ja
Antal dgre 0
Bredde 1250 mm
Nyttehgjde for skuffer 1400 mm
Hgjde 1500 mm
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Nyttehgjde

Veegt

Breddei G

Dybdei G

Udfarelse

Maks. baereevne
Antal skuffer

Antal udtraekshylder
Materialetykkelse
Skuffeudtraek
Hgjdeindstilling i intervaller

Cylinderlas

Farveudvalg

1400 mm
76 kg
50
28
til egen bestykning
4000 kg
0
0
1,2 mm
Udtraeksspaerre
25 mm
Modulzer laseindsats

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Skuffer, nyttebredde x nyttedybde i G 46x24G
Produkttype Skabskabinet
Tilbehor

Laseblaende til GridLine Type HU21 914227 HU21
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